敦煌市公共资源交易中心
关于上报 2018 年度部门决算公开的报告

市财政局：

按照敦煌市财政局《关于下达 2018 年度部门决算

批复及公开工作的通知》（敦财库〔2019〕58 号）的文

件精神，现将《敦煌市公共资源交易中心 2018 年度部门

决算及“三公”经费公开情况说明》上报，请审阅。

附件：敦煌市公共资源交易中心 2018 年度部门决

算及“三公”经费公开情况说明

敦煌市公共资源交易中心

2019 年 8 月 31 日

敦煌市公共资源交易中心 2018 年度
部门决算及“三公”经费公开情况目录
一、部门概况

（一）职能职责

（二）机构设置

（三）单位及人员构成情况

二、部门决算报表（见附表）

（一）收入支出决算总表

（二）收入决算表

（三）支出决算表

（四）财政拨款收入支出决算总表

（五）一般公共预算财政拨款支出决算表

（六）一般公共预算财政拨款基本支出决算表

（七）一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

（八）政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

三、部门决算情况说明

（一）收入支出决算总体情况说明

1、收入情况及增减变动说明

2、支出情况及增减变动说明

（二）财政拨款收支决算情况说明

1、财政拨款收入支出决算情况说明

2、财政拨款收入支出决算构成情况说明

3、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明

（三）“三公”经费支出情况

1、“三公”经费预算情况

2、“三公”经费财政拨款支出决算情况

四、其他重要事项情况说明

		2019-09-10T03:53:12+0000
	none
	I'm the author of the document